
 

 

 

  

  

Sanayi üretimi Kasım’da aylık %0,7 artış gösterdi. Beklentiler, gerçekleşmeye paralel %1.0 civarında bir büyümeye işaret ediyordu. 
Rakamlara yıllık olarak baktığımızda ise Kasım’da takvim etkilerinden arındırılmış sanayi üretimi yıllık bazda %5,1 artmış oldu.  

4Ç19’da sanayi üretiminin %5,0 civarında artış göstermesini bekliyoruz. 2019 yılının tamamında ise sanayi üretimindeki önceki  yıla 

kıyasla %1.0 oranında daralmasını bekleriz. GSYH büyümesinin bu senenin tamamı için hükümetin %0,5 olan beklentisine yakın 
büyümesi hala söz konusu. 4Ç19’da kredi aktarım mekanizması biraz daha ivmelenirse, yıllık büyüme %1,0’e doğru yaklaşabilir. 

Sanayi üretim verisinin detaylarına baktığımızda, 2019’da üretimde yaşanan dipten dönüşte dayanıksız mallar üretimindeki güçlü 

performans etkili oldu. Öte yandan, ara malı üretimi gibi sanayi sektörünün en kritik kategorisindeki toparlama çok daha sınırlı. Bu 
alt sektördeki üretimin halen 2018’deki görülen zirve noktasının halen %7.5 altında olduğunu gözlemliyoruz.  

Diğer bir deyişle 2018’de yaşanan üretim kaybının 2019’da bugüne kadar sadece %40’ı geri alınmış durumda. Dayanıklı mallar 
üretiminin de 2018’de görülen seviyelerin halen %10 altında olduğunu gözlemliyoruz. Örneğin otomobil üretimi konusunda 2018’de 

görülen zirvenin halen 12-13 altında olduğunu görüyoruz.  

Olumlu performans gösteren en önde gelen alt sektör olan dayanıksız mallar üretiminin 2018’de görülen zirvenin %4 üzerinde 
olduğunu gözlemliyoruz. Özellikle ara malı ve dayanıklı mallar konusunda daha iyi bir artış görebilmemiz için iç talebin daha hızlı 

artış göstermesi gerekiyor. Özellikle yatırımlar ve istihdam artışı bu konuda en önemli iki unsur olarak ön plana çıkıyor. Bunun için 
ise özellikle yurtdışından yabancı sermaye girişi arzu edilen bir gelişme olacaktır 

Saygılarımızla,  

ARAŞTIRMA MÜDÜRLÜĞÜ 
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UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da 

yayınlanamaz. Yetkili alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması 

veya mesajda yer alan hususlarla ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı 

veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım 

Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti 

vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım 

Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih 

itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu kaynakların kullanılması nedeni ile 

ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve 

tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye 

özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelik te olup, 

yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 

olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar 

doğurmayabilir. Bu e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin 

sonuçlarından ya da ortaya çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, 

iletilmesinden, alınmasından, saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği 

zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriğ i ve ekleri ile ilgili olarak 

hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul etmemektedir. Teşekkür ederiz. 
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Hizmet Noktalarımız 
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